

COTIZACION

Propuesto a:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Tlf.: 809-539-5419,8095308987 Fx: 809539-8978
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON, PLAZA DE LA

Código:

Enviado a:

dep. de compras
Tlf.: 809-539-5419,8095308987 Fx: 809539-8978
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON, PLAZA DE LA

Reg. Tribut.:

Enviar: Entrega

Términos: Credito

Vendedor: 01

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. Pesos	Subtotal Pesos
P871001	PAPEL CONTINUO DE DOS PARTE	25.00	426.50	10,662.50
	P 1/2 X 5.5 NCR			
1520	NOTAS ADH 3X3 3M NOTE-FIX AMARILL	500.00	79.90	39,950.00
	PQ 6/1			
4430	NOTAS ADH 2X3 3M NOTE FIX	500.00	108.20	54,100.00
	PQ 6/1			
614987	NOTAS ADHESIVAS 3X5	500.00	192.00	96,000.00
	PQ 6/1			
BTY1005	CORRECTOR LIQUIDO	300.00	17.90	5,370.00
	PLANO 8 ML			
CIN1001	CINTA ADHESIVA 2*80 (ROLLO)	500.00	56.28	28,140.00
GM1001	GOMA PARA BORRAR	50.00	3.50	175.00
1001551	GRAPADORA STD BOSTITCH, MET NEG	500.00	189.00	94,500.00

CON MUESTRA

ENTREGA INMEDIATA

2,875.00

Subtotal

328,897.50

VALIDEZ 30 DIAS



Impuesto: 59,201.55

TOTAL Pesos

388,099.05